pitoné cogitara , cum paucis соттипкаю confilio ,

legatos ad Landulfurn do Sanïlo Johanne qui tunc

Imperatori fivebat direxit , mandons ut venir et ,

Cr Сaffinenf? monafieriumfub curafua fufe¡peret , &

contraeos , qui tUnd сapere querehant defenderet ,

verum quia hoc per diem ag i non poterat , per noíiem

¡tnpletum eft , atque ex utraque parte faclis Sacra

mentit dre, milites Landulfijamdiüi in monaflerium

induíti , & munitiones contraditafunt çri;

Nihiltamen profeétum, iiam uthabet Petrus SuMiü

cap. 1 01. Interea tota terra a fidelitate Abbatis & Cum''™".

Fratrum prater cafirumCafinumrecejfit , de qua belJanc.

falo homines dccajlroS. Angeli , сaufa , &initium

extiterunt . Ipfi enim primitus inimicos monaßerii

infra caßrum fufiipientes , Caffinenfe сшпоЬшт op

pugnare ceperunt . Pofi hat Bcrtulfus manfionarius

nationc Cymbris & Adenulfus cognomento Marfiea-

nus hujus rei gratia ad Imperatorem Lotharium di

ría nur ; de hinc 0mnes obedientia per Campanean/,

Picenum , Sampnium , Lucaniam , atque Calabriam

capta atque a jure coenobii Сaffinenfis fubducla

funt. Cancellarius vero , qui tantimali caput , &

allorfuit , feptimo décimo die pofiquam hue invigi

las Epiphania pervenit apud Salerпит ad extrema

pervenient сl.imabat : Benediile , & Maure eur me

interficitis ? Cuntque hoc crebro repeteret , vita de-

ceffit , Vid. Baronius an. 1 03 6. , & ,Sigoi)ius de re

gno Italia: p. f 00.

Huic Abbati Scniorefto tot pene viciflîtudini-

bus obruto , fefe hoc juramenro obftrinxit Rober- ¡ f"J3"^

tus II. Capua: princeps more majorum fuorum , теосиш.

quod ex originali in noltro archivo alfervatoedi-

mus .

•f Ego Secundas Robertm Dei gratia Capnano-

rum princeps promitto , & per hac fancta Dei evan

gelía juro tibi domno Segnoritlo Cajfinenfis Monaße

rii Abbati , quod ab hac hora & deinceps non ero in

confilio, velin facto, feu confenfu, utvitam, vel

quodlibet membrum tui corporis perdas , aut caputs

fis mala capitonead tuum dapnum honorem , & ter

ras , quas Caffinenfe monafhrium S. Benedicli te

net , & dominâtur , vel quod in antea recuperare -

rit per fe , velper fuos homines , vel in amia meo

eonfilio infra principatum Capuanum accquifierit ,

& qua tempore Richardi principis proavimei, &

Jordani principis avi , Gr Richardi, & Robberti

principum pAtruorum meorttm , & Jordani principis

patris met pradiiio Caffinenfi monaßerio , vel in fuis

fubditis ecclefiis ofertum vel datum eß ufque nunc ,

& nominanm ecclefiamfanlla Agata fitam prope mu